
El Gobierno del Estado de Durango y el

Instituto Estatal del Deporte

Felicitan a: REYNA JUDITH DIAZ MIRANDA

Por su destacada participacion en la Carrera Atletica "De la Independencia",
donde obtuvo los siguientes resultados:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Parcial 0-5k:

Parcial 5-10k:

Lugar General:

Lugar en Categoria:

Categoria:

1:02:04.7

1:01:51.3

26:56.1

35:08.6

550

45

Libre Femenil

Durango, Dgo., a 13 de Septiembre de 2013.
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